
 

Dichiarazione di assenza di conflitto di 

interessi del RUP 
Codice 

MOD04_PTPCT 

Rev. 00 

 

1 

 

DICHIARAZIONE SU CONFLITTO D’INTERESSI 

ex art. 42 D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 

 

STAZIONE APPALTANTE: REA ROSIGNANO ENERGIA AMBIENTE S.P.A. 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA TELEMATICA, EX ART. 60 D.LGS. 50/2016, PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRATTAMENTO A RECUPERO DI RIFIUTI IN LEGNO EER 

20.01.38 DA RACCOLTA RIFIUTI URBANI, SUDDIVISO IN 4 LOTTI – GARA N. 9182793 

 

LOTTO 1 – CIG 99218433DC – CPV 90510000-5 

LOTTO 2 – CIG 9921886757 – CPV 90510000-5 

LOTTO 3 – CIG 99219078AB – CPV 90510000-5 

LOTTO 4 – CIG 99219289FF – CPV 90510000-5 

OGGETTO: Nomina dell’Organo Amministrativo del 26/06/2023 a Responsabile del Procedimento ex 

comma 10 art. 31 D.Lgs. 50/2016. 

 

 Il sottoscritto Stefano Turchi, C.F. TRCSFN75T14C415V, dipendente di REA ROSIGNANO 

ENERGIA AMBIENTE S.P.A. in qualità di Responsabile Ufficio Amministrazione Rifiuti in relazione alla 

procedura d’acquisto sopra indicata,  

 

POSTO CHE 

- ai sensi dell’art. 42 comma 2 D.Lgs. 50/2016 si ha “conflitto d’interesse quando il personale di una 

stazione appaltante o di un prestatore di servizi che, anche per conto della stazione appaltante, 

interviene nello svolgimento della procedura di aggiudicazione degli appalti e delle concessioni o 

può influenzarne, in qualsiasi modo, il risultato, ha, direttamente o indirettamente, un interesse 

finanziario, economico o altro interesse personale che può essere percepito come una minaccia alla 

sua imparzialità e indipendenza nel contesto della procedura di appalto o di concessione. In 

particolare, costituiscono situazione di conflitto di interesse quelle che determinano l'obbligo di 

astensione previste dall'articolo 7 del D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62”; 

- ai sensi dell’art. 7 D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62 il  “dipendente si astiene dal partecipare 

all'adozione di decisioni o ad attività che possano coinvolgere interessi propri, ovvero di suoi 

parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali 

abbia rapporti di frequentazione abituale, ovvero, di soggetti od organizzazioni con cui egli o il 

coniuge abbia causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito significativi, ovvero 

di soggetti od organizzazioni di cui sia tutore, curatore, procuratore o agente, ovvero di enti, 

associazioni anche non riconosciute, comitati, società o stabilimenti di cui sia amministratore o 

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07


 

Dichiarazione di assenza di conflitto di 

interessi del RUP 
Codice 

MOD04_PTPCT 

Rev. 00 

 

2 

 

gerente o dirigente. Il dipendente si astiene in ogni altro caso in cui esistano gravi ragioni di 

convenienza. Sull'astensione decide il responsabile dell'ufficio di appartenenza” 

 

 

 

DICHIARA 

 

1. di non trovarsi allo stato, per quanto di sua conoscenza, nelle situazioni di conflitto d’interessi in 

relazione alla presente procedura; 

2. di impegnarsi, qualora nel prosieguo sopraggiunga una situazione di conflitto d’interessi, anche 

potenziale, a darne tempestiva comunicazione alla Stazione Appaltante e ad astenersi dal 

compimento di ulteriori atti, salvo diversa disposizione della Società. 

 

 

Rosignano Solvay, lì 29/08/2023       


